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Наставник

	
Предмет

	
Додатна настава

	
Дополнителна настава


	Проф.м-р Марко Митковски
	Пијано
	Среда 1310-1350
	Среда 1230-1310

	Проф. Бобан Серафимовски
	Гитара/пијано
	Среда 1500-1540
	Среда 1400-1440

	Проф. Филип Антевски
	Солфеж и теорија на музика
	Среда 1600-1640
	Среда 1640-1720

	Проф. Рами Мустафа
	Кларинет
	Понеделник 1120-1200
	Среда 1520-1600

	Проф. Фунда Али
	Виолина
	Среда 1550-1630
	Понеделник 1150-1230

	Проф. Ариана Јашари
	Солфеж и теорија на музика
	Среда 1100-1140
	Среда 1145-1225

	Проф. Антонио Тимчевски
	Пијано
	Среда 1040-1120
	Среда 1120-1200

	Проф. Гоце Стојановски
	Хармоника
	Среда 1210-1250
	Среда 1250-1300

	Проф. Мирјана А. Кузмановска
	Солфеж и теорија на музика
	Среда 1430-1530
	Среда 1530-1630

	Проф м-р Милена Г. Андоновска
	Виолина
	Среда 1430-1510
	Понеделник 1430-1500

	Проф. Милош Краљевски
	Ударни инструменти
	Среда 1530-1610
	Среда 1610-1650

	Проф. Игор Величковски
	Кларинет
	Среда 1030-1130
	Среда 1430-1510

	Проф. М-р Ивана Андоновска 
	Пеење
	Среда 1220-1300
	Четврток 1610-1650

	Проф. Јован Цветковиќ
	Пијано
	Среда 1630-1710
	Среда 1710-1750

	Проф. Светлана Јовановиќ
	Солфеж и теорија на музика
	Среда 1530-1630
	Понеделник 1040-1120

	Проф. Саша Спасовски
	Гитара
	Понеделник 1330-1420
	Понеделник 1420-1500
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